
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FERRI Paolo

SEGARELLI Giuseppe

TARENCHI Valentino

GADDA Christian

BAITA Enrico

MOLDOVAN Liviu constan

FORNI Fulvio

GOZZI Luciano

CARUSO Andrea

BIANCHINI Stefano

ASD Il Torrione Barbo Club

Cannisti Club Portoviro

ASD Garisti Piacentini

S.P.S.D. I Diavoli

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Emiliana

A.S.D. Futura 2000

A.P.S.D. Mogliese

ASD Sharks

G.P.S. La Valle

(Tubertini)

(Ignesti)

(Mondopesca)

(Maver)

(FishingitaliaPreston)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Silver Fish)

(Milo)

(MO)

(RO)

(PC)

(TO)

(BS)

(BO)

(RO)

(MN)

(MI)

(VR)

4.030

1.800

740

5.500

3.050

2.970

3.740

2.580

5.170

3.390

3

9

10

1

6

7

4

8

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore A Zona A

Orario

19:30:46

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

RONCONI Cristian

SCOMPARIN Federico

PIZZI Angelo giusep

MASSARI Angelo

MARZOCCHI Enzo

LAVESI Luigi

BALLESTRAZZI Claudio

REGGIANI Marco

BARUFFALDI Gianluca

STROCCO Davide

S.P.S.D. Lenza Mantovana

Pilastroni

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Sharks

A.S.D. Lenza Medicinese

ASD Bassa Lodigiana Senna

ASD Team Pesca Il Borghetto

A.P.S.D. Mogliese

A.S.D. Modena Pesca

Lenza Emiliana

(Daiwa)

(Trabucco)

(FishingitaliaPreston)

(Colmic Silver Fish)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(MN)

(BS)

(BS)

(MI)

(BO)

(LO)

(MO)

(MN)

(MO)

(BO)

1.380

2.190

3.200

1.860

0

2.790

1.180

1.470

2.700

2.330

8

5

1

6

11

2

9

7

3

4

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore B Zona A

Orario

19:30:46

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CASALE Mario

MARI Aldo

MIARI Enrico

ROCCA Oscar

BARETTA Roberto

BONAVERI Francesco

GORINI Giulio

BERGAMINI Maurizio

VENTURINI Luigi

GIACONI Claudio

ASD Sharks

S.P.S.D. Lenza Mantovana

A.P.S.D. La Canalina

A.S.D. Team LBFItalia

A.D. S.P. Villanovesi

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Frontiera 70

ASD Team Pesca Il Borghetto

S.S.D. Amo Club Lonigo

Lenza Emiliana

(Colmic Silver Fish)

(Daiwa)

(Colmic)

(FishingitaliaPreston)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(MI)

(MN)

(RE)

(BS)

(AL)

(MO)

(PR)

(MO)

(VI)

(BO)

2.160

2.380

2.990

1.440

1.760

3.190

2.590

3.020

2.760

3.700

8

7

4

10

9

2

6

3

5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore C Zona A

Orario

19:30:47

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CANTONI Angelo

CAVICCHI Stefano

ALLARI Mirco

ROSSI Marco

VITALE Pasquale

FOSCARDI Luca

MONEGO Gregorio

VALENTINI Massimo

FRANCIOSI Lauro

MAZZETTI Marco

ASD G.S. I Cagnacci

Lenza Emiliana

A.P.S.D. Mogliese

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Longobardi

ASD G.P.O. Imolese

S.P.S.D. Lenza Mantovana

A.D. S.P. Villanovesi

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Castelmaggiore

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(FishingitaliaPreston)

(Milo)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Colmic)

(Maver)

(MI)

(BO)

(MN)

(BS)

(MI)

(BO)

(MN)

(AL)

(MO)

(BO)

4.950

2.430

2.270

9.680

2.270

1.390

4.910

2.090

1.680

5.650

3

5

6,5

1

6,5

10

4

8

9

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore D Zona A

Orario

19:30:47

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOSELLI Gianni

VIGNATI Michele

D'ELIA Silvio

TRIFOGLIETTI Cristian

MARIOTTI Stefano

SETTI Maurizio

GOVI Mirko

CASALINI Maurizio

FERRARINI Euro

BERNINI Cesare

ASDP Gatto Azzurro

ASD Sharks

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Team Fish Pontevichese

Lenza Emiliana

Alto Panaro

Lenza Club Mogliano

ASD G.S. I Cagnacci

Pilastroni

A.P.S.D. Mogliese

(Colmic)

(Colmic Silver Fish)

(FishingitaliaPreston)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(Preston)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(RE)

(MI)

(BS)

(BS)

(BO)

(MO)

(VE)

(MI)

(BS)

(MN)

2.070

1.200

2.700

2.180

2.350

2.350

5.960

2.510

1.460

870

7

9

2

6

4,5

4,5

1

3

8

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore E Zona A

Orario

19:30:48

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MARCHESE Manuel

TORTINI Paolo

CARUSO Ettore antoni

FELICANI Mauro

OCCELLI Paolo

TORLI Adriano

NECCHI Omar

MARZORATI Marco

RASCACCI Giovanni

DE PASCALIS Massimiliano

Lenza Emiliana

A.D.S. Lenza Sorbolese

ASD Sharks

Lenza Club Mogliano

SSDP Albatros Fishing Club 92

ASD Lo Squalo Diamant

A.D.S. Cannisti Palazzolesi

A.D.P.S. Lanza

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani

A.S.D. Team LBFItalia

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic Silver Fish)

(Preston)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Milo)

(FishingitaliaPreston)

(BO)

(PR)

(MI)

(VE)

(AT)

(BS)

(MI)

(CO)

(RO)

(BS)

2.870

2.930

4.140

7.630

1.350

2.750

4.240

1.510

4.190

11.570

7

6

5

2

10

8

3

9

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore F Zona A

Orario

19:30:48

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FAVALLI Gianluca

PORTESANI Lorenzo

BALATTI Luca

POZZI Alessandro

ZANTEI Omar

GARAVAGLIA Davide

DE GUIDI Paolo

QUATTRINI Maurizio

BENATTI Francesco

MUZZOLON Mauro

S.P.S.D. Lenza Mantovana

ASD Team Fish Pontevichese

A.D.S. Cannisti Palazzolesi

ASD Longobardi

ASD Frontiera 70

ASD Sharks

Lenza Emiliana

Pol. 4 Ville Secchia

A.S.D. Team LBFItalia

S.S.D. Amo Club Lonigo

(Daiwa)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Colmic)

(Colmic Silver Fish)

(Tubertini)

(Colmic)

(FishingitaliaPreston)

(Maver)

(MN)

(BS)

(MI)

(MI)

(PR)

(MI)

(BO)

(MO)

(BS)

(VI)

2.010

1.230

570

5.230

1.550

1.020

1.390

1.820

2.620

1.910

3

8

10

1

6

9

7

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore G Zona A

Orario

19:30:49

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIENA Fausto

LOTTAROLI Osvaldo

GRECI Gianluca

MARTIN Andrea

DE PASCALIS Angelo

PEDRINA Stefano

FAVALINI Riccardo

FANTESINI Stefano

MARI Cristian

CAPOCCIA Michele

ASD Team Pesca Il Borghetto

ASD Bassa Lodigiana Senna

SPSD Boretto Po

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Club Mogliano

ASD S.P.S. F.lli Campana

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Lenza Mantovana

Lenza Emiliana

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(FishingitaliaPreston)

(Preston)

(Tubertini)

(Colmic)

(Daiwa)

(Tubertini)

(MO)

(LO)

(RE)

(RO)

(BS)

(VE)

(MI)

(RE)

(MN)

(BO)

1.280

1.080

2.530

1.760

3.370

1.650

4.880

2.610

860

480

7

8

4

5

2

6

1

3

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore H Zona A

Orario

19:30:49

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GRASSI Daniele

DAVINI Giuseppe

RIZZETTO Matteo

MAGGI Matteo

ANGILERI Ignazio

TRAINA Fiorenzo

SIELLI Claudio

NIZZOLI Domenico

ALVAREZ Enrico

RUBERTO Davide

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Sharks

Lenza Club Mogliano

ASD I Delfini

Pilastroni

S.P.S. Ravanelli

ASD G.P.O. Imolese

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASD Frontiera 70

ASD G.S. I Cagnacci

(FishingitaliaPreston)

(Colmic Silver Fish)

(Preston)

(Amino Pack)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(BS)

(MI)

(VE)

(PC)

(BS)

(CR)

(BO)

(RE)

(PR)

(MI)

110

180

1.515

2.650

1.660

1.200

1.170

1.580

1.040

5.895

10

9

5

2

3

6

7

4

8

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore I Zona A

Orario

19:30:49

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLINA Maurizio

MAGGIALI Maurizio

MAZZOLINI Umberto

BONOMETTI Roberto

BARGELLINI Norberto

PACHERA Claudio

BERZACOLA Andrea

MERLOTTI Alessandro

PANATA Domenico

CADAU Virgilio

ASD Lo Squalo Diamant

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Team Fish Pontevichese

S.P.S.D. Lenza Mantovana

A.D.S. Cannisti Palazzolesi

A.P.S.D. Mogliese

Lenza Emiliana

ASD Sharks

A.P.D. Montanarese

ASD G.P.O. Imolese

(Tubertini)

(FishingitaliaPreston)

(Colmic)

(Daiwa)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic Silver Fish)

(Shimano)

(Tubertini)

(BS)

(BS)

(BS)

(MN)

(MI)

(MN)

(BO)

(MI)

(TO)

(BO)

2.380

2.500

1.195

890

1.505

875

1.005

995

2.030

830

2

1

5

8

4

9

6

7

3

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore L Zona A

Orario

19:30:50

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GIBELLINI Raffaele

SIVIERI Luca

PILI Maurizio

ZEBRI Manuel

MOLINARI Mario

LINATI Stefano

TEDESCHI Alessandro

ZAFFANI Paolo

DEVOTI Daniele

COLOMBO Massimiliano

A.D.S. Cannisti Palazzolesi

S.S.D. Amo Club Lonigo

A.P.D. Montanarese

ASD Sharks

S.P.S.D. Lenza Mantovana

A.S.D. Team LBFItalia

A.S.D. Team LBFItalia

Lenza Emiliana

ASD Garisti Piacentini

Lenza Club Mogliano

(Maver)

(Maver)

(Shimano)

(Colmic Silver Fish)

(Daiwa)

(FishingitaliaPreston)

(FishingitaliaPreston)

(Tubertini)

(Mondopesca)

(Preston)

(MI)

(VI)

(TO)

(MI)

(MN)

(BS)

(BS)

(BO)

(PC)

(VE)

1.650

400

415

110

2.130

175

340

4.135

1.100

2.395

4

7

6

10

3

9

8

1

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore M Zona A

Orario

19:30:50

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERGONZONI Verter

CORTI Bruno

SCARTABELLATI Marco

COSTANTINI Marco

BONALI Daniele luigi

VENTURINI Andrea

CAPPELLETTI Fabio

FUCCILLO Agostino

DEVOTI Daniele

COLOMBO Massimiliano

ASD G.P.O. Imolese

ASDP Lecchese

Lenza Emiliana

Pol. 4 Ville Secchia

ASD Lo Squalo Diamant

Alto Panaro

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Longobardi

ASD Garisti Piacentini

Lenza Club Mogliano

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Sensas Stonfo)

(FishingitaliaPreston)

(Milo)

(Mondopesca)

(Preston)

(BO)

(LC)

(BO)

(MO)

(BS)

(MO)

(BS)

(MI)

(PC)

(VE)

2.240

1.765

2.720

3.080

1.635

2.760

2.245

2.545

1.100

2.395

7

8

3

1

9

2

6

4

10

5

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore N Zona A

Orario

19:30:51

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TEDOLDI Oscar

NIRO Salvatore

CAVICCHINI Massimiliano

BIZZARRI Aldo

SOVERINI Massimo

DI BENEDETTO Andrea

PELLEGRI Marco

FERRARI Romeo

FUSI Alessandro

PRANDINI Alberto

A.S.D. Team LBFItalia

ASD Longobardi

S.P.S.D. Lenza Mantovana

ASD Frontiera 70

ASD Castelmaggiore

Lenza Emiliana

ASD Team Fish Pontevichese

ASDP Gatto Azzurro

ASD Sharks

ASD Team Pesca Il Borghetto

(FishingitaliaPreston)

(Milo)

(Daiwa)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic Silver Fish)

(Maver)

(BS)

(MI)

(MN)

(PR)

(BO)

(BO)

(BS)

(RE)

(MI)

(MO)

1.650

1.855

775

5.960

2.360

1.535

1.190

2.780

6.750

4.175

7

6

10

2

5

8

9

4

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Canale Navigabile Spinadesco
Data 27-07-2014
Società Organizzatrice Rivoltana

Manifestazione Feeder Campionato Italiano girone Nord
Organizzazione Comitato di Settore A. I.

Classifica del Settore O Zona A

Orario

19:30:51

Direttore di Gara

Soncini Enrico

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni


